UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v triển khai thông báo các khóa bồi

dưỡng của các cơ sở đào tạo

 Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2025

    Kính gửi:

 - Các trường Mầm non;

 - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

 - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 1099/SGDĐT-TCCB ngày 15/4/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai các khoá bồi dưỡng của các cơ sở đào tạo,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn hướng dẫn các trường triển khai

thực hiện một số nhiệm vụ sau:

Triển khai Thông báo số 530/TB-ĐHSP ngày 01/4/2025 của Trường

Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng về việc thông báo tổ chức lớp bồi dưỡng

“Phương pháp dạy học tiếng Việt như một ngoại ngữ” khóa 3, năm học 2025-

2026(văn bản gửi kèm theo Công văn này) đến các toàn thể cán bộ, giáo viên,

nhân viên tại đơn vị để thông tin cho viên chức thuộc thẩm quyền quản lý

được biết và đăng ký trực tiếp về cơ sở đào tạo (nếu có nhu cầu).
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- UBND huyện (để báo cáo);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2025-04-22T10:43:42+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2025-04-22T11:08:21+0700

		2025-04-22T11:08:21+0700

		2025-04-22T11:08:21+0700

		2025-04-22T11:08:21+0700